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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 o udzielenie zamówienia publicznego 
powyżej 130 000 zł na realizację zadania p.n.: „Dobudowa oświetleń na terenie Gminy 
Zebrzydowice – ul. Podleśna w Kaczycach” 

__________________________________________________________________________________ 
         

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących 
odpowiedzi: 
 

ZAPYTANIE I 

Pytanie nr 1.  

Z uwagi na różną interpretację przepisów przez poszczególne urzędy: czy wspólnicy spółki cywilnej 

zamawiający będzie traktował jako wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie? - 

wykonawca może dołączyć do oferty umowę spółki, z której wynika prawo do reprezentowania spółki. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wspólników spółki cywilnej będzie traktował jako Wykonawców wspólnie 

ubiegający się o zamówienia publiczne. Wobec tego do oferty należy dołączyć umowę spółki oraz 

oświadczenie, z którego wynika które roboty wykonają poszczególni Wykonawcy – załącznik F zgodnie 

z rozdziałem X oraz  

 

Pytanie nr 2.  

Zamawiający podał, że od podpisania umowy wykonawca ma 4 tyg. na przedstawienie koncepcji i 16 

tyg. na wykonanie zadania - proszę o doprecyzowanie, czy zamawiający ma na myśli przedstawienie 

zarysu projektu, czy przekazanie gotowego projektu. Informujemy, że czas oczekiwania na mapę do 

celów projektowych to w starostwie cieszyńskim miesiąc a nawet półtora; również czas na uzyskanie 

pozwolenia na budowę/zgłoszenia z projektem to również przynajmniej miesiąc. Ile czasu wyniesie 

uzyskanie zgód/ pozwoleń z urzędu gminy Zebrzydowice na działki będące we władaniu gminy, 

pozwoleń na przycinkę gałęzi oraz na ewentualne zajęcie pasa? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami umownymi, Wykonawca w terminie 4 tygodni od podpisania umowy winien 

przedstawić Zamawiającemu koncepcję planowanego obiektu, czyli proponowane rozwiązanie na 

podkładzie mapowym (niekoniecznie na zaktualizowanej mapie do celów projektowych), zaś termin 

16 tygodni dotyczy całkowitego zakończenia zadania. 



Wszelkie wymagane uzgodnienia i opinie z Urzędu Gminy Zebrzydowice będą wydawane na wniosek 

Wykonawcy bez zbędnej zwłoki (przewidywane w ramach robót przycinki kolidujących gałęzi nie będą 

wymagać uzyskania decyzji administracyjnej).   
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